Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №13» поселка Новый

Тахтамукайского района Республики Адыгея

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. №  165                                                                         п. Новый

О назначении ответственного лица

за обеспечение эффективного и безопасного

доступа к сети Интернет

В создании условий для эффективного использования сети Интернет в

образовательном процессе, исключения доступа обучающихся к ресурсам

сети Интернет, содержащим информацию, несовместимую с задачами

обучения и воспитания

Приказываю:

1. Назначить ответственным на 2022-2023 учебный год за обеспечение

эффективного и безопасного доступа к сети Интернет в МБОУ «СШ №

13» п. Новый, заместителя директора по УМР и ИКТ Ждан О.И.

2. Вменить в обязанности заместителя директора по УМР и ИКТ Ждан

О.И. работу по установке, сохранению и регламенту использования

комплектов программного обеспечения СБППО в образовательном

учреждении.

3. Ждан О.И. качественно и оперативно произвести всю работу

связанную с установкой и функционированием СБППО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              ____  Побегайло С.Ю.

С приказом ознакомлена:

Ждан О.И.